ערעור על פסק דין של בית הדין הצבאי המחוזי במחוז שיפוטי זרוע היבשה שניתן בתיק ז"י (מחוזי) 109\16 (סא"ל איתי ברסלר-גונן – אב"ד; רס"ן אורן ניבו – שופט; סרן ברק ביטון – שופט) ביום 6.2.2018. הערעור (חומרת העונש) התקבל.

פסק דין

רקע

1. ביום 17.4.2016, הוגש כנגד המערער, טור' ב' ג', כתב אישום, המייחס לו עבירה של מעשה מגונה בנסיבות של אינוס, לפי סעיפים 348(א), 345(א)(4) ו-355 לחוק העונשין, התשל"ז – 1977. לאחר שמיעת ראיות, הורשע המערער, בדעת רוב, בעבירה שיוחסה לו.

2. כעולה מהכרעת הדין, ביום 3.12.2014, במהלך הטירונות, בשבוע "שטח", שובצו המערער והמתלונן ללינה באוהל משותף. עוד קודם לכן, בעת שהטירונים התארגנו ללינת לילה באוהלים שנועדו לשניים, התעמתו המערער והמתלונן באופן מילולי, והמערער איים על

אשר על כן, מצאנו להקל במשכו של עונש המאסר בפועל ולהעמידו על **שלושה חודשים**.

32. ערעור ההגנה מתקבל, אפוא, כמפורט לעיל.

33. על המשיב להתייצב ביום ה', 31.5.2018, עד לשעה 10:00, בבס"כ **XXX**, לשם ריצוי עונש המאסר בפועל.

ניתן והודע היום, כ"א באייר התשע"ח, 6 במאי 2018, בפומבי ובמעמד הצדדים.

| | שופטת | המשנה לנשיא | הנשיא |
|-------|-------|-------------|--------------------|
| למקור | נאמן | העתק | חתימת המגיה: _____ |
| מכני | קורל | סרן | |
| הדין | בית | קצינת | תאריך: _____ |